un área dominada por actividades agropecuarias, con dominio de rubro maíz y de 

ganadería de doble propósito, los límites de colindancia se describen a continuación: 

Norte: Calle de tosca de Tres Quebradas a El Madroño y área es dedicada al cultivo de maíz. 

Sur: Folio real treinta y tres mil setenta y cinco (33075), código siete mil doscientos 

doce (7212), documento un millón setenta mil quinientos cuarenta y cinco (1060545),  

propiedad de Aleide Alberto Rivera De Gracia, dedicada a la actividad agropecuaria. 

Este: Resto libre del folio real diecisiete mil trecientos treinta y ocho, código siete  

mil doscientos doce (7212), rollo dieciocho mil veintiséis (18626), documento diez 

(10), propiedad de Bredio Antonio Ríos Villarreal, dedicada a la actividad ganadera.  

Oeste: Folio real treinta y tres mil setenta y cinco (33075), código siete mil doscientos 

doce (7212), documento un millón setenta mil quinientos cuarenta y cinco (1060545),  

propiedad de Aleide Alberto Rivera De Gracia y otros, dedicada a la actividad agrícola  

rubro maíz. 

FIGURA 5 - Vistas fotográficas que muestran las actividades en áreas colindantes (Fuente: